כבוד השופט אורי גולדקורן בפני
1. חולוד אבו חרפה

2. אינטרנט 006 (חרפה) בע"מ,
שתיהן ע"י ב"כ עו"ד האני טנוס

המבקשות

נגד
1. מלאק אגבאריה,

2. סמירה בריק,
3. נרמין עואודה,

שלושתן ע"י ב"כ עו"ד אחמד מסרי

המשיבות

פסק דין

1. המבקשות הגישו נגד המשיבות בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001 (להלן: חוק
מניעת הטרדה מאיימת או החוק). לתמיכה בבקשה צורף תצהירה של המבקשת מס' 1 (להלן: חולוד), שהינה בעלת
"נלחמים הנקראת ב"פייסבוק" קבוצה הקימו המשיבות כי נטען בתצהיר החברה). (להלן: 2 מס' במבקשת מניות
בחברת איי. נט." (להלן: הקבוצה) והן מנהלות אותה, אף כי באופן רשמי המשיבה מס' 2 היא מנהלת הקבוצה כיום.

הטרדה של מגדר הפרסום את מוציא אינו בפייסבוק,
בפסקאות 13-5 פסק דינה בה"ט (שלום ראשל"צ) 8252-06-17 בן עזרא נ' מישוריס (פורסם בנבו, 23.6.2017) דנה
בשאלה אם יש ליתן סעד על-פי חוק למניעת הטרדה מאיימת נגד מפרסמים ברשתות החברתיות באינטרנט, או שמא יש
להחיל לגביהם את מערכת הדינים הייחודית שעיקרה בחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965. בפסקה 12 לפסק דינה

נכתב:

"לפיכך, נראה לי כי פרסומים חוזרים ונשנים, בתדירות גבוהה, בקבוצות שונות ובתפוצה
כי זה נראה יכולים להיחשב כהטרדה מאיימת המצדיקה גם הוצאת צו.